
21/6/22, 17:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Concordia - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGRkZDVhOGQyLWM0NWMtNGJkNS1hZDUwLTllZGMwYzEyODE3OAAQAJjssF0T1nNGsLaMMOPht9… 1/1

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR CON
RAD 2016-00026-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mar 21/06/2022 4:54 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Concordia
<jpmpalconcordia@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCORDIA- MAGDALENA 
E.             S.           D. 
REF                      : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE                         : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
CONTRA            :     MARTA SOFIA BARRIOS VEGA. 
RAD                    :  2016-00026-00

EN DATO ADJUNTO PRESENTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO
SINGULAR CON RAD  2016-00026-00

GRACIAS.
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. ​​​​​​ DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093




 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCORDIA– MAGDALENA 

E.   S.         D.  

 

REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA : MARTA SOFIA BARRIOS VEGA. 

RAD                    : 2016-00026-00 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta 

profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA S. A. Según poder otorgado por Apoderado General como consta en el 

Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá 

D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación PROCESO 

EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su 

despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:  

 

Capital contenido en el Pagare                                                       $3.200.00,00 

Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 30/06/2021            $8.438.023,87 

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 09/06/2021 hasta                                 $8.438.023,87 

la fecha de liquidación del crédito 17/06/2021 (366 días)         $1.032.576,00 

Total, Capital más Intereses Pagaré                                                                                 $9.470.599,87 

Capital contenido en el Pagare                                                  $10.000.000,00 

Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 30/06/2021         $25.975.771,35 

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 09/06/2021 hasta                              $25.975.771,35 

la fecha de liquidación del crédito 17/06/2021 (366 días)         $2.735.321,00 

Total, Capital más Intereses Pagaré                                                                                  $28.711.092,35 

Capital contenido en el Pagare                                                     $1.298.342,00 

Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 30/06/2021            $2.941.241,08 

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 09/06/2021 hasta                                 $2.941.241,08 

la fecha de liquidación del crédito 17/06/2021 (366 días)             $556.394,00 

Total, Capital más Intereses                                                                                               $3.497.635,08 

GRAN TOTAL…………………………………………………………………………………………….   $41.679.327,03 

 

 

 

  



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  

T. P. No. 67.056, C. S. J.     

 

 

 

 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

      

      

      

              $ 3.200.000 

Total Inter. 
Mora 

  

Total 
Capital + 
Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 1.032.576   $ 0 

                      

2021 
JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 21 1,51% $ 48.188       

2021 
JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 68.720       

2021 
AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 68.960       

2021 
SEPTIEMBRE  17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 68.760       

2021 
Octubre  17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 68.320       

2021 
NOVIEMBRE  17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 69.080       

2021 
DICIEMBRE  17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 69.840       

2022 
ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 70.640       

2022 
FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 68.320       

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 30 2,31% $ 230.875       

2022 
ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 76.200       

2022 
MAYO  19,71% 1,64% 2,46% 30 2,46% $ 78.840       

2022 
JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 17 1,42% $ 45.424       

      366      



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

      

      

      

              
$ 

10.000.000 

Total Inter. 
Mora 

  

Total 
Capital + 
Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 2.735.321   $ 0 

                      

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 21 1,51% $ 150.588       

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 214.750       

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 215.500       

2021 SEPTIEMBRE  17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 214.875       

2021 Octubre  17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 213.500       

2021 NOVIEMBRE  17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 215.875       

2021 DICIEMBRE  17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 218.250       

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 220.750       

2022 FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 213.500       

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 30 2,31% $ 230.875       

2022 ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 238.125       

2022 MAYO  19,71% 1,64% 2,46% 30 2,46% $ 246.375       

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 17 1,42% $ 141.950       

      366      



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

      

      

      

              $ 1.298.342 

Total Inter. 
Mora 

  

Total 
Capital + 
Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 556.394   $ 0 

                      

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 21 1,51% $ 19.551       

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 27.882       

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 27.979       

2021 SEPTIEMBRE  17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 27.898       

2021 Octubre  17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 27.720       

2021 NOVIEMBRE  17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 28.028       

2021 DICIEMBRE  17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 28.336       

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 28.661       

2022 FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 27.720       

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 30 2,31% $ 230.875       

2022 ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 30.917       

2022 MAYO  19,71% 1,64% 2,46% 30 2,46% $ 31.988       

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 17 1,42% $ 18.430       

      366      


